L4 Thu 74 - Théng 9 - 99

DANH-SACH DINH-CHINH VA BO-TUC
(K€ tir ngay 13/8/1999)

Sau day la:

10

11

12

13

14

15

16

17

i8

19
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o céc AH cé théng-bdo thay-déi dia-chi va dién-thoai vé Ban Phu-trach LT,

o céc AH cip-nhit nhiing sai-s6t trong Ban danh-sich trudc,

o va cdc AH mdi gia-nhéip gia-dinh AHCC.

Bui Vin An

D6 Kim An

Nguyé&n Bich
Nguy&n Vin Banh
Phan T. Bao

Dang Binh

Trin Van Bot

L& Trong Buu

Ngb Hoang Cac
Lang Chdn

Bui Chién

Trin Tién Chuin
Cung Tién Céng
Trin Céng (John)
Pham Cudng
Nguyén Vinh Diing
Nguyén H. Dudng
Huynh Anh Diang
Trtdng Dat (Patrick)

L¢ Tritu Ddu

Nguyén Tranh Diép

425 Bonifant Rd

18 Fall Street

4857 Kent Ave

7065 Longview Rd
1450 Stabler Ln. #18

1423 Joyerin Ct

3770 Downing Ave #3770

10877 Eberly Ct

7 Windsor Way
2382 Ashglen Wy
9061 Mediterranien
4043 Sucherland Ct

6633 North Remington
Ave

1648 Queens Crossing Dr

136 Acadia St
21 Essex Street

135 Roswell Dr

6710 Boniface
2014 West Hemlock Wy

856 Rockbridge Dr

18936 Jane Cir

Silver Spring
Revesby
Montreal
Columbia
Yuba City
San Jose
Baldwin Park
San Diego
Camphill
San Jose
Hunktington
Beach
Plcasanton
Fresno

San Jose

San Francisco
North
Shunsine
Milpitas
Brossard

Santa Ana

Naperville

Santa Ana

MD
NSW
QC
MD
CA

CA

CA
PA
CA
CA
CA
CA
CA
CA
VIC

CA

CA

20905
2212
H3W-
iH4
21044
§5993
95131
91706
92126
17011
95133
92646
94558
93704
95132
94131

30620

95035

J4Z-3M7

92704

60540

92705

USA

AUS

USA

USA

USA

USA

USA

USA

USA

UsSA

USA

USA

usa

usAa

AUS

USA

CAN

USA

USA

Usa

301-236-0238

02-9792-7886

2

410-531-3765

£

408-284-3114

626-851-0687

858-549-6730

717-732-8599

408-923-7891

714-378-9720

510-426-0986

559-431-2315

408-926-6605

415-452-9987

?

408-934-0767

514-678-4818

714-549-0342

630-369-4031

714-731-9246

AI HUU CONG CHANH :74
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AT HUU CONG CHANH :

Bao Don

Nguydn Qudc Pdng

Tran Khiém Ddng

Trin $i Dua

Vé Diic

Poan Trinh Giac
Trhn Vin Ha
Trin Hai (Kenny)

L2 Dinh Han

Nguyén Phudc Biu Hap

Vinh Holdng
Bui Duc Hdp
Trin Ddc Hap
Nguyén Hué
Hujynh Hang
Ngd Hiung
Nguyé&n Hing
Nguydn Huy
Trian Duc Huy
L& Hoang Bdi-Huyén
L& Hiu Khim

Nguyén Khdng (Kevin)

Ding Ngoc Minh-Khianh

Trudng Khanh

HB Khic Kinh

Lé Vin Ky
Nguy&n Ngoc Lim

Nguy&n Xuin Lam

5664 Impatiens Cmns

3200 B Twin Berry Cove

25772 Via Del Rey

605 Joya Court

1518 Willow Brae Ave#A

2844 Sawgrass Dt

1350 Ontario

2251 Wigan Ct

15772 Starboard St.
4498 186™ St #204
1527 N 85™ Place

3734 Crestview Dr
10797 San Diego Mission
Rd #305

2855 14™ St #1

4448 Bush Circle

5674 Oakmont

1117 Wilmington

18 Dolado Terrace Ste 25
4341 SW View Point
Terrace

3250 Tulipwood Ln
12808 Lunada Place
31105 Alvarado Niles Rd
10 Neal Court

1444 Marclair Dr #B

12 Rue Friedland
Odvar-Solbergsv-42

6339 St Hubert #301

P.O. Box 661211

75

Fremont

Austin

Sanjuan
Capistrano

Danville

San Jose

Santa Ana
Sherbrooke
San Jose
Garden Grove
Redondo
Beach
Kansas City
Garland

San Diego
San Pablo
Fremont
Livermore
San Jose

San Francisco
Portland
San jose

San Diego
Union City
North Altona
Concord
Marscille
Oslo
Montréal

Sacramento

CA

X

CA

CA
CA
CA
QC
CA
CA
CA

Ks

&

cA

CA

CA
CA
OR

CA

CA
VIC

CA

QC

CA

94538

78746

92675

94506
95125

92706
J11-353
95131
92843
90278
66112
75042
92108
94806
94538
94550
95129
94112
97201
95132
92128
54578
3025
94521
13006
0970
H25-219

95866

USA

USA

USA

USA

USA

USA

CAN

UsA

uUsa

USA

USA

USA

USA

UsSA

USA

Usa

USA

USA

USA

USA

USA

USA

AUS

USA

FRA

NOR

CAN

USA

510-471-7094

512-327-4442

949-493-0891

925-648-9051

408-448-2643

714-547-5379

819-823-1928

408-259-3208

714-531-1729

310-214-6667

913-788-9770

972-276-0125

619-640-3016

?

510-438-9902

510-517-6922

408-257-7465

415-337-7669

503-227-6255

408-945-1500

858-673-7495

510-487-4195

03-5314-6403

925-827-2739

04.91.25.75.50

47.22.10.84.83

514-270-3005
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74

75

76

77
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Lé Li¢m

Trin Liém (Calvin)

Nguy&n An-Lidu (Tina)

Trin Minh Ldi
L& Vdn Minh
Nguydn Vin Minh

Nguyén Vin Nghiém

Huynh Minh Nguyén

L& Hoang Bdi-Nguyén

Ngd Duc Nguyén
TrAn Binh Nguyén
Nguyén Vin Nhin
Triin TE-Nhu (Tina)
Nguyén Didc Nhuin
Dang Quang O4dnh
Lé Phong

Phan Vin Phong
Ping Phat Phudc
Trudng Hoang Vinh-
Phudng

Dudng Hdng Quy
Td Minh Tam
Nguy&n Vin T4n
Ngé Anh T2

Tran Ngoc Thach
Luu Thién Thanh
Nguyén Thanh
Nguy&n Vin Thanh
Lé Khic Thi

Nguyén Thi

1907 North Star Cir
3602 Carick Place
2355 East 21 St #D
1165 Lago Ct

1067 Holly Hill Dr
927 Conlon Ave
5775 Cote des Neiges
#216

7425 Arlington #103

3250 Tulipwood Ln

1450 Kingsvale Cir

10828 Aderman Ave # 135

3958 Corte Mar De Brisa

165 Charles Ave

7558 Aspen Ct

1602 Natural Bridge Ln

2327 Fruitvale Ave

2409 W. Campbell Ave#l4

21936 Glen View Dr
6 Golden Glen Rd
11155 Hayden
17634 Fonthill Ave
2732 Virginia NE
12600 Redstone Ct
1 E Breck Sireet
4573 Delores Dr
745 Pinto Dr

2909 Ventura Dr
3063 Madison Ave

4340 Cougar Hills Wy

San Jose
San Jose
Oakland
San Jose
San Jose

La Puente
Montréal
Falls Church
San Jose
Herndon
San Diego
San Diego
Pleasant Hill
Highland
Pllugerville
Oakland
Phoenix
Moreno
Valley
Forrest Hill
Tustin
Torrance
Albuquerque
Oklahoma
City
Worcester
Unian City
San Jose
Santa Barbara

Costa Mesa

Antelope

CA

CA

CA

CA

CA

CA

VA

VA

CA

CA

8

=

&

CA

VIC

CA

NM

OK

MA

CA

CA

CA

CA

CA
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95131
95121
94587
95121
95122
91744
H35-289
22042
95132
20170
92126
92130
94539
92346
78660
94601
85015
92557
3131
92782
90504
87110
73142
01605
94578
95111
93105
92626

95843

USA

USA

USA

USA

USA

USA

CAN

Usa

USA

USA

USA

USA

LUSA

USA

usA

USA

USA

USA

AUS

USA

USA

USA

USA

Usa

usa

usa

Usa

USA

USA

408-263-7155

408-270-7289

408-270-7436

408-226-9937

2

626-917-8465

514-734-1256

703-698-1023

408-945-1500

703-478-6630

619-695-0574

619-350-7634

925-687-9810

909-864-6390

512-989-5904

510-436-3488

602-265-1470

909-788-8166

03-9887-7650

714-573-4615

310-523-1857

505-296-0956

405-721-0453

508-795-7099

510-441-9272

408-362-1243

818-280-9806

714-751-5649

916-722-5738

AI HUU CONG CHANH :76




